Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 19/2014 - RETIFICAÇÃO

Retifica o Edital nº 18/2014 publicado no Diário Oficial do Estado de 18/06/2014,

referente ao Edital nº 13/2014 publicado no Diário Oficial do Estado de 21/05/2014, Cadastro de

Contratações Temporárias de Professores, para INCLUIR, EXCLUIR E RECLASSIFICAR, os

candidatos nas Coordenadorias abaixo:

INCLUIR

5ª CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: FISICA

00001 BEATRIZ MENDES SILVA                            PINHEIRO MACHADO

00001 BEATRIZ MENDES SILVA                            JAGUARÃO

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA INGLESA

00001 RICHELE DE OLIVEIRA PIRES                       CANGUÇU

00002 MARIANI ZANATTA                                 CANGUÇU

00001 DIEGO PLÁ DA LUZ                                TURUÇU

00001 DIEGO PLÁ DA LUZ                                PEDRO OSORIO

15ª CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA INGLESA

00001 MAÍRA DEVENS MANICA                             SANANDUVA

00002 TAISE MARIA JUCOSKI                             SANANDUVA

00003 CINARA DE AZEVEDO PERTILE                       SANANDUVA

EXCLUIR

  20ª CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: QUIMICA

00001 DIEGO LEAL KLEIN                                ERVAL SECO

00002 DIEGO LEAL KLEIN                                LAJEADO DO BUGRE

Porto Alegre, 09 de julho de 2014.

Jose Clovis de Azevedo

Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.